УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О сложении полномочий Правительством

Республики Дагестан

В связи со сложением Правительством Республики Дагестан своих

полномочий в соответствии с частью четвертой статьи 84 Конституции

Республики Дагестан, руководствуясь частью седьмой статьи 91 Конституции

Республики Дагестан, постановляю:

1. Правительству Республики Дагестан продолжать выполнять свои

функции до сформирования нового Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

14 октября 2021 года

№ 181

Глава

блики Дагестан С. Меликов